dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

801-1/22-
NK-T

812-1/22-
NK-T

929-1/22-
NK-T

146-1/22-T

154-1/22-T

158-1/22-T

164-1/22-T

164-2/22-T

167-1/22-T

168-1/22-T

169-1/22-T

177-1/22-T

178-1/22-T

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3za"

000 "OK "Tepeza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3za"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

CBepeHun

Kpas4yeHko Onbra HukonaesHa

007943

13.04.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.07.2022

14.07.2022

16.08.2022

05.07.2022

14.07.2022

18.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegB»XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



180-1/22-T

181-1/22-T

182-1/22-T

183-1/22-T

184-1/22-T

185-1/22-T

189-1/22-T

190-1/22-T

193-1/22-T

199-1/22-T

200-1/22-T

206-1/22-T

207-1/22-T

209-1/22-T

210-1/22-T

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepeza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepe3za"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3za"

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

02.09.2022

01.09.2022

06.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



