Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Кравченко Ольга Николаевна 007943					
						13.04.2012	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
801-1/22- ИК-Т	ООО "ОК "Тереза"	12.07.2022	Недвижимость	рыночная			
812-1/22- ИК-Т	ООО "ОК "Тереза"	14.07.2022	Недвижимость	рыночная			
929-1/22- ИК-Т	ООО "ОК "Тереза"	16.08.2022	Недвижимость	рыночная			
146-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	05.07.2022	Недвижимость	рыночная			
154-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	14.07.2022	Недвижимость	рыночная			
158-1/22-T	000 "ОК "Тереза"	18.07.2022	Недвижимость	рыночная			
164-1/22-T	000 "ОК "Тереза"	26.07.2022	Недвижимость	рыночная			
164-2/22-T	ООО "ОК "Тереза"	26.07.2022	Недвижимость	рыночная			
167-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	26.07.2022	Недвижимость	рыночная			
168-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	29.07.2022	Недвижимость	рыночная			
169-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	01.08.2022	Недвижимость	рыночная			
177-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	18.08.2022	Недвижимость	рыночная			
178-1/22-T	000 "ОК "Тереза"	19.08.2022	Недвижимость	рыночная			

180-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	23.08.2022	Недвижимость	рыночная
181-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	23.08.2022	Недвижимость	рыночная
182-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	23.08.2022	Недвижимость	рыночная
183-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	23.08.2022	Недвижимость	рыночная
184-1/22-T	000 "ОК "Тереза"	24.08.2022	Недвижимость	рыночная
185-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	25.08.2022	Недвижимость	рыночная
189-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	02.09.2022	Недвижимость	рыночная
190-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	01.09.2022	Недвижимость	рыночная
193-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	06.09.2022	Недвижимость	рыночная
199-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	13.09.2022	Недвижимость	рыночная
200-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	13.09.2022	Недвижимость	рыночная
206-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	21.09.2022	Недвижимость	рыночная
207-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	23.09.2022	Недвижимость	рыночная
209-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	29.09.2022	Недвижимость	рыночная
210-1/22-T	ООО "ОК "Тереза"	29.09.2022	Недвижимость	рыночная